آقای احمدی نژاد حجم قراردادهای منعقد شده پس از وضع قطعنامه تحریم ایران را پس از انقلاب بی سابقه خوانده است.

«تحریم علیه ایران تاثیر غیرمنتظره ای داشته است»

دوشنبه 7 اسفند ۱۳۸۵ (26 فوریه 2007)

راديو فردا: سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا روز دوشنبه بیست و ششم فوریه گفت که تحریم های اقتصادی محدودی که تا کنون علیه ایران اعمال شده، تاثیر غیر منتظره ای داشته است. شان مک کورمک سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا گفت کشورش در تلاش اعمال تحریم های گسترده تر علیه ایران است.

از سوی دیگر، یک فرد انتحاری سوار بر خودروی بمب گذاری شده با منفجر کردن خود در نزدیکی یک مرکز پلیس در شهر "الرمادی" در غرب عراق 14 نفر را کشت.

رفسنجانی: آمریکا سه مشکل ما را حل کرد

دوشنبه 7 اسفند ۱۳۸۵ (26 فوریه 2007)

آفتاب: آیت الله «اکبر هاشمی رفسنجانی» رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام، یکشنبه شب در همایش روحانیون سازمان عقیدتی- سیاسی نیروی انتظامی در حسینیه جماران با ارایه تحلیلی از وضعیت کنونی منطقه خاورمیانه تاکید کرد که آمریکا برغم داشتن پایگاه های زیادی در عراق، افغانستان، کویت، بحرین، آذربایجان، در نظر دارد حضور بیشتری در منطقه داشته باشد.

وی تصریح کرد: اکثریت مجلس عراق همان کسانی هستند که ما می خواهیم و از این مجلس دولتی بیرون آمده که جزو دوستان ایران است. با اقدامات آمریکایی ها مشکل حضور طالبان در افغانستان، رژیم صدام و تا حدودی منافقین برای ایران حل شده است.

کشته و زخمی شدن 96 نفر در حملات مختلف در عراق

یکشنبه 6 اسفند ۱۳۸۵ (25 فوریه 2007)

عراق امروز یکشنبه نیز همانند روزهای گذشته صحنه ناآرامی و خشونت، انفجار بمب و خودروی بمب گذاری شده بود که در جریان آن 96 نفر کشته یا زخمی شدند. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از شبکه تلویزیونی "الحره"، یک فرد انتحاری حامل کمربند انفجاری با منفجر کردن خود در ورودی دانشکده علوم اداری و اقتصاد دانشگاه "المستنصریه" بغداد، دستکم 40 نفر را کشته و 35 نفر دیگر را زخمی کرد.

یک افسر پلیس عراق در شهر موصل نیز گفت که افراد مسلح ناشناس یک عضو برجسته حزب بعث منحل سابق عراق را در محله "فلسطین" این شهر کشتند و یک منبع پلیس عراق از کشف دو جسد در نزدیکی یک مرکز ایست و بازرسی پلیس در ناحیه "سلیمان بک" در 80 کیلومتری شرق تکریت خبر داد.

تحلیل اوضاع ایران و عراق در رسانه های جمعی

مرور روزنامه های تهران: دوشنبه 7 اسفند
دوشنبه 7 اسفند ۱۳۸۵ (26 فوریه 2007)

بی بی سی: روزنامه های صبح دوشنبه تهران در صدر گزارش های خبری خود سخن محمود احمدی نژاد رییس جمهوری را درباره پرونده هسته ای با جملاتی شبیه قطار هسته ای ترمز ندارد نقل کرده اند و در مطالب دیگر، به پرتاب اولین موشک ساخت ایران به فضا، تصمیم های تازه درباره سیاست های اصل ۴۴ و گسترش بخش خصوصی، گمانه زنی درباره فرار شهرام جزایری از زندان و اعتراض به تصمیم تازه درباره نمایشگاه بین المللی کتاب تهران پرداخته اند.

الف سایه هوشنگ ابتهاج در صفحه اول خود از هفتاد و نهمین سالروز تولد وی خبر داده و از شصت سال فعالیت های ادبی وی تجلیل کرده است چنان که بیشتر

روزنامه ها از مرگ علیرضا اسپهبد نقاش و گرافیک برجسته خبر داده و از زبان کارشناسان هنری از وی تجلیل کرده اند.

روزنامه های تهران: یکشنبه ۶ اسفند یکشنبه 6 اسفند ۱۳۸۵ (25 فوریه 2007)

بی بی سی: روزنامه های امروز تهران در گزارش های اصلی خود از افزایش تورم و انتقاد به تصمیم های دولت، ادامه اعتراض ها به توهین به پیامبر اسلام در سئوالات امتحانی معلمان، مرگ مشکوک هزاران پرنده در دریاچه ارومیه نوشته اند.